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PNEUMATICKE VALCE

Séria CSL

CSL-R412020398

Valec dvojcinny, @ 16mm, 25mm, nerez ocel

¢ |SO 6432
e @ 16mm az 25mm
e Zdvih az 1100mm

e Nahrada za ASCO 435 nerez

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Cushioning energy
Druh montaze
Extracting piston force
Funkcia

Hmotnost’

Material cela
Material tesnenia
Matica piestnice
Oil content max
Ovladanie

Particle size max
Piestnica

Piston rod thread
Pracovny tlak max.

Pracovny tlak min.

Prevadzkova teplota max.

0,14 J
Nezavisly
127N
Dvojcinny
1kg
Nerezova ocefl
Nitril
Nerezova ocefl
5 mg/m?
Pneumaticky
50 um
Nerezova ocefl
M6

10 bar

1 bar

50 °C

AVENTICS




Prevadzkova teplota min.
Priemer piestu

Pripojenie pre pilotny vzduch
Retracting piston force
Standardy

Tesnenie piestnice

Tesnenie piestu

Valec

Vnutorny piest

Zdvih

Zhoda s normami

-20°C

16 mm

M5

109N

1ISO 6432
Polyuretan
Nitril
Nerezova ocefl
Hlinik

25 mm

FDA, NSF
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